No.F.12/21/74-IC
Government of India
Ministry of Finance
(Department of Expenditure)

New Delhi, the 26 May, 1980.

Office Memorandum

Subject: Fixation of pay on promotion after 1-1-73
from the revised junior Class I scale to the
Senior Class I (scale of pay in certain organised
Class I Services-Government's decision on the
recommendations of the Third Central Pay Commission
regarding application of concordance table etc.

The undersigned is directed to refer to paragraph 3 of this Ministry's 0.M. of even number dated the 14th November, 1975 on the above subject which stiphulated that the orders contained in that 0.M. would remain in force for a period of 5 years from 1-1-73 b.e. upto 31st December, 1977. This period was initially extended by one year up to 31st December, 1978 vide this Ministry's 0.M. of even number dated the 4th February, 1979 and then again by another one year i.e. upto 31st December, 1979, vide this Ministry's 0.M. of even number dated the 17th February, 1979. The matter has been further reviewed and it has been decided to extend these orders by another one yearsi.e. upto 31st December, 1980 or until further orders are issued in the matter, whichever is earlier.

2. In so far as persons serving in the Indian Audit and Accounts Department are concerned, these orders issue after consultation with the Comptroller and Auditor General, of India.

(R.C. Puri)
Under Secretary to the Govt. of India.

RCDuni

To,

all Ministries/Departments of Government of India, etc. as per standard distribution list.

1. Can of India, (with usual number of spare copies) with reference to his U.O. No. 423-Audit/52-78 dated 7-5-1980.

(from prepage)

- 1. U.P.S.C., New Delhi.
- 2. Election Commission, New Delhi.
- 3. Lok Sabha Secretariat, New Delhi.
- 4. R ajya Sabha Secretariat, (Adm. Br.), New Delhi.
- 5. Supreme Court of India, New Delhi.
- 6. Central Vigilance Commission, New Delhi.
- 7. Ministry of Finance (Defence Division).
- 8. Railway Board, New Delhi.
- 9. All Integrated Financial Advisers of Administrative Ministries/Departments.
- 10. Controller General of Accounts, Ministry of Finance.
- 11. All Controller of Accounts Pay and Accounts Officer of all Ministries /Departments.
- 12. All Officers/Branches in the Department of Expenditure.

(R.C. Puri)
Under Secretary to the Govt. of India.
Under Secretary to the Gov

सँ७ एफ-12/21/74-आई सी भारत सरकार वित्त मंत्रालय (ब्यय विभाग)

नई दिलों, 26 **मई**, 1980

कार्यालय ज्ञापन

मुझे, उपनेत विषय पर, इस मंत्रालय के दिनांक 14 नवम्बर, 1975 के समसंन्य काण्या के पैरा 3 का हवाला देने का निदेश हुआ है जिसमें यह जनुबद्ध किया गया है कि उस्त काण काण में निहित आदेश 1.3.73 से 5 वर्ष की अविध के लिए लागू रहेंगे अर्थात् 31 दिसम्बर, 1977 तक 1 आरम्भ में इस अविध को, इस मंत्रालय के 4 फरवरी, 1979 के समसंन्य काण्यापन के द्वारा, 31 दिसम्बर, 1978 तक एक वर्ष के लिए बढ़ावा गया था तथा बाद में पुन: इस मंत्रालय के 17 फरवरी, 1979 के सम संन्य काण्याण के द्वारा एक और वर्ष के लिए अर्थात् 31 दिसम्बर, 1979 तक था 1 इस मामले की और लागे समीक्षा की गई है और यह निर्णय लिया गया है कि इन बादेशों को, एक और वर्ष के लिए अर्थात् 31 दिसम्बर, 1980 तक अथवा इस मामले में जब तक कोई और आदेश जारी नहीं होते तब तक इनमें जो भी पहले हो, बढ़ाया जाए 1

बढ़ाया गया

2. जहां तक भारतीय लेबा परीबा और लेबा विभाग में काम करने वाले व्यक्तियों का संबंध है, ये आदेश भारत के नियंत्रक महालेबा परीक्षक वे साध परामर्श करके ' जारी किए गए हैं।

> ्रार० की० पुरी) अवा अवेद भारत सरकार

तेवा में,

भारत बाजार के तभी मंत्रालय विभाग आदि। (जी भी भार में दी गई तूची के अनुसार)

THE STATE OF THE S